Macau/RN, para o ano de 2014.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA a empresa COMERCIAL SALINAS DE ÁGUA E ALIMENTOS
LTDA-ME, com o valor total de R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e
oitenta reais).
Macau/RN, 04 de abril de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2014
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de botijão com 20L de
água mineral, para atendimento às Secretarias Municipais da Prefeitura de

[...]

Macau/RN, para o ano de 2014.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA a empresa COMERCIAL SALINAS DE ÁGUA E ALIMENTOS
LTDA-ME, com o valor total de R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e
oitenta reais).
Macau/RN, 04 de abril de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

POR-
TARIA NOME

SIM-
BOLO FUNCAO CPF ADM SECRETARIA

215
Francisco Ubiratan
Barbosa Bezerra CC1A Assessor Especial

438.227.5
44-04

04.04.2
014 Gabinete do Prefeito

216 Amara Cristina de Melo GC1 Subcoordenador